1

2024年 10月 15日

各  位

不動産投資信託証券発行者名

G L P 投 資 法 人

代表者名  執  行  役  員    川  辻󠄀   佑馬

 （コード番号：3281）

資産運用会社名

G L P ジャパン・アドバイザーズ株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 川  辻󠄀   佑馬

問合せ先 執   行  役  員  Ｃ Ｆ Ｏ   八木場 真二

（TEL．03-6897-8810）

（訂正）「資産運用会社の親会社（特定関係法人）の異動に関するお知らせ」の

一部訂正について

2024 年 10 月 9 日付けで公表した「資産運用会社の親会社（特定関係法人）の異動に関するお知ら

せ」につき、内容の一部に誤りがありましたので、下記のとおり訂正致します。

1．訂正の理由

「2．新たに親会社及び特定関係法人となる当事者の概要」の GLP Capital Partners 3 Limitedに関す

る一部の内容に誤りがあったことから訂正するものです。

2．訂正の内容

訂正箇所に下線を付しております。

＜訂正前＞

大株主及び持株比率：GLP Capital Partners 2 Limited：100％

＜訂正後＞

大株主及び持株比率：GLP Capital Partners Holdings 2 Limited：100％

以 上

＊本投資法人のホームページアドレス ： https://www.glpjreit.com

https://www.glpjreit.com/